Târgul Inului Nr. B0. etagiu
I.: Po un an 20 cor., pe ș6se
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șâse luni 12 cor.,
pe trei lunî 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — AtAt abona
mentele cât și inaerțiuniU
sunt a se plăti înainte.

Nr. 174. Brașov, Luni-Marți 10 (23) August. 1904.

Radicalismul germano-maghiar
Sunt trei c|ile de când n’a mai

apărut cjiarul nostru. La mijloc a
căcjut c|iua sf. Ștefan, care seim, că
a fost impusă ca serbătdre, prin
lege, țiiua acâsta, care după direc
țiunea ce se dă acjl de la cârma
țerii, are se represente numai o ser-
bătdre